
UCHWAŁA NR  XXVII.     .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2017roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

Człuchów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 

230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870 z 

późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zmienia  się  Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2017-2026 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 § 2. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 § 3. Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII.    .2017 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 30 stycznia 2017 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Człuchów na 

lata 2017-2026. 

 Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Człuchów na lata 2017-2026: 

Zmniejszenie dochodów w 2017 r. -380 754,97 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 44 245,03 zł 

Zmniejszenie dochodów majątkowych -425 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2017 r. 685 626,03 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 673 893,03 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 11 733,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -1 066 381,00 zł 

Zwiększenie przychodów 1 166 381,00 zł 

Zwiększenie rozchodów 100 000,00 zł 

 W związku z aktualizacją harmonogramu realizacji projektów dokonano zmian w zakresie 

następujących przedsięwzięć: 

1. Edukacja drogą do sukcesu w Gminie Człuchów; 

2. Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - 

Człuchów. 

Dokonano również aktualizacji danych lat kolejnych w związku ze zmianami wprowadzonymi na rok 

2017: 

 zmniejszono o 50 000,00 zł rozchody w roku 2018 i również o 50 000,00 zł w roku 2019 

 zaktualizowano wartości dochodów i wydatków w związku ze zmianą harmonogramów 

realizacji projektów w latach następnych 

 zaktualizowano dane uzupełniające 

 w związku z zastąpieniem kredytu wolnymi środkami zmniejszono w roku 2019 planowane 

wydatki na obsługę długu. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Uwagi ogólne  

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy Miejskiej Człuchów  w 

zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 

publicznego są zgodne. 

           

U.S 


